Studioforū  
habitū.

Prudentiā  
philosophi-  
ca.

Persona Plā-  
tonica.  
Mundus.

Aegyp̄torū  
sapientia.

Osirin.  
Isis.

δόκησις, opinio: id quod non est, cum esse putetur: uisum quoddam, umbra & somnium.

Probatio magistratum.

δοκιμασίης.) Approbatio, seu exploratio potius facta fuit I. eorum qui (ut Latini dicunt) uirilem togam sumebāt. II. eorum qui magistratū gerebant, & exercitui præerant. III. eorum qui Rempublicam capeſſebant, etſi nullo magistratu fungebantur. aliquādo enim & in horum uitam inquirebatur. IIII. Etiā equitum, autore Lycurgo. In primis autē inquirebatur in oratores rempub. gerentes, & decreta ſcribentes, num pudicē uixiſſent?

Humanitas gratioſa.

δοκιμασίης.) Cum iam antè ualde Italilicis omnibus probaretur, maiorem etiā, ut fieri ſolet, gloriam humanitate conſequebatur.

δόλιχος.) Dolichus: id eſt, longus curſus \* XXIIII ſtadia continet. Sic & decurſio equeſtris dicitur, à refleſtēdo: ſtadium uerò, directus curſus eſt.

DOLOPES, gens Theſſalica.

δόμεν.) Heſiodus, ei dare iubet, qui det: & non dare ei, qui non det.

καὶ δόμενός κεν δῶ, καὶ μὴ δόμενός κεν μὴ δῶ.

Degener ſucceſſor.

DOMITIANVS Romanorum Imperator, Titi frater natus minor, Neroni Caligulæ & Tiberio, qui peſſimè atq; turpiſſimè imperiū adminiſtrârunt, quàm patri aut fratri ſimilior. Nā cum principiò non peſſimè principatu fungeretur, ſtatim in magnam uæcordiā incidit, & auaricia & libidine infamis, ſupra modū iracundus, & in ſupplicijs irrogādis inexorabilis, præter cæteros odioſus & avarus. Quamprimùm certè quidem in omnium odium incurrit tantum, ut & patris & fratris gloriam extingueret. Nam & cædibus inſignium ſenatorum quotidie urbē inquinabat: & diuinos affectūs honores, non ferebat ut cuiuſquā in Capitolio ſtatuae aureæ & argenteæ, præter ſuas, collocarentur. Ac ne ſuorum quidem cædibus abſtinuit: ſed omnibus cognatis nefariam iniecit manū, neq; deos gentilicios neq; uindictam ueritus, & diuini & humani iuris contēptor, & omni genere nefariæ libidinis infamis, digna facinoribus præmia conſecutus, morte foediſſima pollutam & ſceleſtam uitam relinquit. Nam furijſ agitatus, & cupiditate impij impulſus, atq; inuidiā æſtuās, fratrem ueneno tollit. Neruam quoq; ut imperio inſidiantem, pepulit: & Apollonium Tyaneum, ut Neruæ amicū, com-

Crudelitatis et arrogantia.

Titus.

Nerua. Apollonius.

prehensum totondit, & uinctum in iudicium adduxit. Cum uerò philoſophus illi non cederet, ſed eius acta rideret, uerecundiā motus, eum dimiſit. qui quidē celebrem illum uerſum dixiſſe fertur: *ὁ μὲν με κτανέεις, ἐπεὶ ὅτι μόρσιμός εἰμι. Me nō occides, nec enim hoc tibi fata dederūt:* atque eueſtigiò euaniſſe. Hic & philoſophos & mathematicos Roma exegit. Sub hoc & Ioannes euangelista in Patmon relegatur, & Dauidici generis homines tolli iubētur: multiq; ſub eo Chriſtiani, martyres facti ſunt. Verum Nerua theologum Ioannem relegatione liberat. \* Adrianus uerò multis rebus reſtitutus, Lazis ſeu Colchis regem præfecit: ſed malo conſilio Perſis orantibus Meſopotamiam à Traiano partam cōcedit, Romaniq; imperij terminum Euphratē conſtituit. Hic Domitianus cum ob crudelitatem & immanitatē in máximo eſſet odio, conſpiratione ſuorum interficitur, cum Stephanus, libertus eius, meridiāti & exiliētī icſtū nō lethalē intuliſſet.